
Bielsk Podlaski dnia, 10.11.2016r. 

RGP.6810.29.1.2015 

 

 

OGŁOSZENIE 

o przetargu nieograniczonym pisemnym 
 

Wójt Gminy Bielsk Podlaski 

ul. Mickiewicza 46 

17-100 Bielsk Podlaski 

tel.: 857306851, fax.: 857302015 

strona www: www.bielskpodlaski. 

e-mail: gmina@bielskpodlaski.pl 

ogłasza przetarg nieograniczony pisemny na sprzedaż drewna w ramach trzebieży negatywnej, 

usunięcia wywrotów oraz złomów z działek oznaczonych nr ew. 211, 145 i 108/2 położonych w 

obrębie Nałogi, gm. Bielsk Podlaski. 

 

1) Przedmiotem sprzedaży jest drewno: 

- sosna S2a w ilości szacunkowej 35m3, 

- sosna S2b w ilości szacunkowej 12m3, 

- sosna S4 w ilości szacunkowej 5m3, 

- brzoza S2a w ilości szacunkowej 100m3, 

- brzoza S2b w ilości szacunkowej 23m3, 

- brzoza S4 w ilości szacunkowej 40m3, 

- olsza S2a w ilości szacunkowej 58m3, 

- olsza S2b w ilości szacunkowej 21m3, 

- osika S2a w ilości szacunkowej 90m3, 

- osika S2b w ilości szacunkowej 29m3, 

- osika S4 w ilości szacunkowej 60m3, 

- dąb S4 w ilości szacunkowej 4m3, 

- wierzba S4 w ilości szacunkowej 10m3. 

 

2) Cena wywoławcza brutto 64 748zł. Cena zawiera podatek VAT w wysokości: 23% w sortymentach 

S2a i S2b oraz w wysokości 8% w sortymencie S4. Cena nie zawiera kosztów ścinki, zrywki 

i transportu, które ponosi nabywca we własnym zakresie po wygraniu przetargu. 

 

3) Wadium w wysokości 3300 należy wpłacić gotówką do kasy Urzędu Gminy Bielsk Podlaski, ul. 

Mickiewicza 46, 17-100 Bielsk Podlaski do dnia 25.11.2016r. do godziny 14:00 lub na konto nr 32 

8063 0001 0010 0706 2138 0006 tytułem „wadium Sprzedaż drewna Nałogi”. W przypadku wpłaty 

wadium na konto liczy się data wpływu środków na w/w konto, a nie data polecenia przelewu. 

W przypadku wygrania przetargu i podpisania umowy wadium zostanie zaliczone na poczet kwoty 

nabycia. W przypadku rezygnacji przez wygrywającego przetarg z nabycia wadium ulega 

przepadkowi na rzecz sprzedającego. 

 

4) Przetarg uznaje się za ważny jeżeli przystąpi do niego co najmniej jeden oferent i zaoferuje cenę co 

najmniej w wysokości ceny wywoławczej. W przypadku przystąpienia do przetargu więcej jak 

jednego oferenta wygrywa ten, który zaoferuje większą cenę. W przypadku rezygnacji przez 

oferenta wygrywającego z nabycia zostanie wybrana oferta następna w kolejności wysokości 

zaoferowanej ceny. 

 

5) Warunki sprzedaży 

Oferent wygrywający przetarg staje się, po podpisaniu umowy, nabywcą.  Nabywca we własnym 

zakresie i na swój koszt przeprowadza wycinkę, zrywkę i składuje drewno sortymentami w miejscu 

pozyskania. Dopuszcza się przeprowadzanie ścinki maszynowo lub ręcznie piłami w zależności od 

warunków terenowych oraz organizacyjnych nabywcy. Zeskładowane drewno będzie podlegać 

obmiarowi wg sortymentów przez uprawnioną przez Wójta Gminy Bielsk Podlaski osobę. Po 

http://www.bielskpodlaski/
mailto:gmina@bielskpodlaski.pl


nadaniu drewnu cech legalizacji, wystawieniu świadectwa legalizacji pozyskania drewna 

i zapłaceniu kwoty wyliczonej po obmiarze, wg cen jednostkowych zaoferowanych w ofercie 

przetargowej, nabywca będzie mógł zabrać pozyskane drewno z miejsca składowania. 

 

6) Przedmiot przetargu czyli drzewo przeznaczone do wycinki oraz wywroty i złomy można oglądać 

codziennie w godzinach bez ograniczeń. Drzewa rosnące przeznaczone do wycinki oznakowane 

są farbą fluorescencyjną natomiast wywroty i złomy widoczne są w terenie bez oznaczania. 

 

7) Termin dokonania wycinki i zrywki ustala się do dnia 28 lutego 2017r. 

 

8) Oferty w formie pisemnej, na wypełnionym druku oferty stanowiącym zał. nr 1 do ogłoszenia, 

w zamkniętej kopercie z napisem „Sprzedaż drewna Nałogi” należy składać osobiście do Biura 

Podawczego Urzędu Gminy Bielsk Podlaski, ul. Mickiewicza 46, 17-100 Bielsk Podlaski, lub 

przesłać na adres: Urząd Gminy Bielsk Podlaski, ul. Mickiewicza 46, 17-100 Bielsk Podlaski. 

W przypadku przesłania oferty pocztą lub kurierem na kopercie należy wykonać oprócz adresu 

napis „Sprzedaż drewna Nałogi”. Druk oferty można pobrać ze strony internetowej 

www.bielskpodlaski.pl zakładka przetargi lub odebrać osobiście w Urzędzie Gminy Bielsk Podlaski, 

pokój nr 1 (sprawę prowadzi inspektor Leon Majstrowicz tel. 857304532). 

 

9) Termin złożenia ofert upływa dnia 25.11.2016r. o godzinie 15:30. W przypadku przesłania ofert 

pocztą lub kurierem liczy się data wpływu do Urzędu Gminy Bielsk Podlaski. 

 

10) Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu w przypadku zaistnienia okoliczności sprzecznych 

z interesem publicznym. 

 

11) Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez: 

- wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bielsk Podlaski, 

- wywieszenie na tablicy ogłoszeń w miejscowości Nałogi, 

- opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Gminy Bielsk Podlaski www.bielskpodlaski.pl 

zakładka przetargi 

- opublikowaniu na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Bielsk Podlaski 

http://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl zakładka przetargi i ogłoszenia 

 

 

Wójt Gminy Bielsk Podlaski 

Raisa Rajecka 

http://www.bielskpodlaski.pl/
http://www.bielskpodlaski.pl/
http://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/


Załącznik nr 1 do ogłoszenia z dnia 10.11.2016r. 

OFERTA 

nabycia drewna w ramach trzebieży negatywnej, usunięcia wywrotów i złomów z 

działek leśnych oznaczonych nr ew.211, 145 i 108/2 położonych w obrębie Nałogi, 

gm. Bielsk Podlaski 

Oferent 

1. Nazwa lub imię i nazwisko..................................................................................................................... 

2. Adres..................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

3. Telefon kontaktowy................................................................................................................................ 

4. Fax......................................................................................................................................................... 

5. E-mail..................................................................................................................................................... 

Oferuję kwotę brutto nabycia drewna wg cen wyszczególnionych poniżej. W poniższych wartościach 

uwzględniony jest podatek VAT w wysokości 8% w sortymentach S4 i 23% w sortymentach S2a i S2b 

natomiast nie uwzględnione są koszty pozyskania i transportu, które ponosi oferent. 

Lp. Gatunek drewna i sortyment Cena 

jednostkowa 

brutto [zł/m3] 

Ilość [m3] Wartość [zł] 

1 sosna S2a  35  

2 sosna S2b  12  

3 sosna S4  5  

4 brzoza S2a  100  

5 brzoza S2b  23  

6 brzoza S4  40  

7 olsza S2a  58  

8 olsza S2b  21  

9 osika S2a  90  

10 osika S2b  29  

11 osika S4  60  

12 dąb S4  4  

13 wierzba S4  10  

Razem 487  

 

 

............................................................. 

/podpis oferenta/ 


